



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

2 mln zł na kulturę i sztukę od Marszałka

Publikowane od

07.01.2009 00:00:00

Publikowane do

07.02.2009 00:00:00



Do 30 stycznia 2009 r. organizacje pozarządowe mogą ubiegać się o dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych realizowanych na terenie województwa mazowieckiego.

Pomoc finansową można uzyskać m.in. na organizację festiwali, wystaw artystycznych, przeglądów, warsztatów artystycznych, plenerów, przedsięwzięć o charakterze narodowym i regionalnym, a także edukacyjnym. W 2009 roku na ten cel w budżecie województwa mazowieckiego zarezerwowano aż 2 mln zł.

Każdego roku urząd marszałkowski ogłasza konkurs z zakresu upowszechniania kultury i sztuki, w ramach którego organizacje pozarządowe z terenu całego Mazowsza mogą ubiegać się o dofinansowanie swoich działań. Termin składania ofert został wyznaczony do 30 stycznia 2009 roku, na zadania realizowane od 1 kwietnia br. do 20 grudnia 2009 r.

W tym roku organizacje pozarządowe mogą ubiegać się o dofinansowanie projektów w ramach pięciu zadań:

- Zadanie I – Organizowanie lub uczestnictwo w festiwalach, konkursach, przeglądach, warsztatach artystycznych i innych imprezach mających znaczenie dla polskiej kultury i sztuki - na terenie województwa mazowieckiego.
- Zadanie II – Organizowanie lub uczestnictwo w przedsięwzięciach podtrzymujących tradycję narodową oraz ludową związaną z upamiętnieniem osób i miejsc zasłużonych dla Mazowsza, pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej – na terenie województwa mazowieckiego.
- Zadanie III – Edukacja kulturalna dzieci i młodzieży w różnych formach – na terenie województwa mazowieckiego.
- Zadanie IV – Wydawanie niskonakładowych, niekomercyjnych publikacji i periodyków, książek, katalogów, nagrań fonograficznych i audiowizualnych o tematach dotyczących Mazowsza.
- Zadanie V – Fryderyk Chopin – atrakcja kulturalna Mazowsza.

Oferty konkursowe należy składać osobiście – w jednym z punktów Kancelarii Ogólnej przy ul. Brechta 3, Jagiellońskiej 26 lub Ks. I. Kłopotowskiego 5 w godzinach 8.00-16.00 lub za pośrednictwem poczty (decyduje data stempla pocztowego) ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa. Na kopercie należy podać nazwę konkursu – „KONKURS OFERT, UPOWSZECHNIANIE KULTURY I SZTUKI, ZADANIE NR ...”. Oferty można nadsyłać także drogą elektroniczną na adres urząd_marszalkowski@mazovia.pl. Przyjmowane będą tylko te oferty, które będą opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Wzór formularza oferty oraz szczegółowy regulamin konkursu dostępne są na stronie internetowej www.mazovia.pl w zakładce organizacje pozarządowe.

Maksymalna kwota dofinansowania dla jednej oferty wynosi 20 tys. zł, w przypadku złożenia kilku (jednak nie więcej niż 3) ofert łączna kwota dotacji nie może przekroczyć 30 tys. zł.

W ubiegłym roku dofinansowanych zostało aż 588 projektów na łączną kwotę 4,6 mln zł.

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/2-mln-zl-na-kulture-i-sztuke-od-marszalka>